riis  guardianis  et  Hyeronimo  de  Tebolis  camerario  diete  Societa- 

tis  ac  arehiospitalis  et  me  notario  presentibus  et  stipulantibus  prò 

ea  ac  prò  omnibus  et  singulis  quorum  nune  interest  vel  in  futurum 

poterit  quomodolibet  interesse.  De  et  super  quibus  omnibus  et  sin- 

gulis diete  partes  videlicet  prefatiis  rev.'""^  dominus  Cardinalis  et 

dieta  domina  Lucretia  necnon  dieti   domini    Guardiani    et   Came- 

rarius  rogaverunt  me  notarium  infrascriptum  unum  vel  plura  eon- 

fici  istrumentum  et  istrumenta  publicum  seu  publiea,   prout   opus 

erit. 

Aetum   Rome  in  regione  Parionis  in  palatio  prefati  rev.'"'  do- 

mini  Cardinalis  presentibus  spectabilibus  viris  dominis  Julio  de 

Scorzolinis  cive  romano  de  regione  Columne  ac  domino  Hectore 

de  Guarnacia  lanuense  et  magistro  Georgio  de  Coltre  muratore 
testi  bus  etc. 

Stefanus  de  Amannis  civis  romanus  notarius  rogatus  scripsi  et 

subscripsi. 

[A  tergo]  prima  decembris. 
Consensus  rev.""'  domini  cardinalis  de  Cuppis  et  domine  Lucre- 

tie  eius  matris  super  venditione  fienda  per  Societatem  sancti  Ja- 

cobi  de  domo  per  eos  donata  eidem  Societati. 

XXVI. 

Strumento,  mediante  il  quale  la  Società  di  s.  Giacomo  in  Augusta 

costituisce  i  nobili  signori  Riccardo  Milanesi,  Luigi  de'  Baccari 
di  Sessa  e  Mario  Elefanti  attuali  guardiani,  quali  sindaci  e  pro- 

curatori a  questo  speciale  negozio  di  obbligare  la  Società  stessa 

a  non  pubblicare  le  indulgenze  concesse  e  da  concedersi  all'ospe- 
dale stesso  se  non  nei  luoghi  stabiliti  dalla  Sede  apostolica  e  a 

dare  al  papa  Leone  X,  a'  suoi  ministri  e  al  depositario  della  fab- 
brica di  s.  Pietro  la  metà  giusta  di  tutto  quel  lucro  che  realiz- 

zeranno fuori  di  Roma  dalla  vendita  di  dette  indulgenze. 

Ivi,  protocollo  6j,  221.  fol. 

In  nomini  Domine  amen.  Anno  Domini  millesimo  quingente- 

simo  decimo  nono,  indictione  octava,  die  vero  quarta  mensis  de- 
cembris, pontificatus  sanctissimi  in  Christo  patris  domini  nostri 

domini  Leonis  divina  providentia  pape  .x.,  anno  eius  primo.  In 

presentia  mei  notarli  personaliter  constituti  et  cohadunatl,  ut  mo- 
ris  est,  in  aula  magna  venerabilis  archio  [sic]  societatis  archiospi- 

talis  sancti  Jacobi  de  Augusta  loco  solito  consueto  ad  similes  con- 
gregationes  faciendas  prò  rebus  dicti  archiopistalis,  peragendis